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Kielce, dn. 08.01.2021 r.

EZ/ZP/3/2021/MW

Do wszystkich zainteresowanych

„Dostawa wyposażenia medycznego na potrzeby świętokrzyskiego szpitala tymczasowego (obiekt Targi Kielce) dla pacjentów z zakażeniem koronawirusem SARS-CoV-2” 
Nr sprawy: EZ/ZP/3/2021/MW 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 

Czy z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju i Europie i związane z tym utrudnienia w pozyskaniu komponentów do produkcji zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia do 45 dni?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 2

Pakiet 2 – szafka przyłóżkowa – 50 szt

Punkt 2

· Czy Zamawiający dopuści szafkę, która posiada dwie szuflady z czego dolna w postaci kontenera z wyjmowanym wkładem tworzywowym z miejscem na butelki? 

Punkt 3

· Czy Zamawiający dopuści szafkę, gdzie blat szafki jest wykonany z HPL?
Punkt 13

· Czy Zamawiający dopuści szafkę, gdzie półka do odkładnia obuwia jest cała ze stali pokrytej lakierem proszkowym?  Siatkę bardzo ciężko doprowadzić do czystości. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3

Pakiet 3 – szafka przyłóżkowa – 50 szt

Punkt 2

· Czy Zamawiający dopuści szafkę, która posiada dwie szuflady z czego dolna w postaci kontenera z wyjmowanym wkładem tworzywowym z miejscem na butelki? 

Punkt 3

· Czy Zamawiający dopuści szafkę, gdzie blat szafki jest wykonany z HPL?
Punkt 13

· Czy Zamawiający dopuści szafkę, gdzie półka do odkładnia obuwia jest cała ze stali pokrytej lakierem proszkowym?  Siatkę bardzo ciężko doprowadzić do czystości. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 4

Pakiet 4 – szafka przyłóżkowa – 50 szt

Punkt 2

· Czy Zamawiający dopuści szafkę, która posiada dwie szuflady z czego dolna w postaci kontenera z wyjmowanym wkładem tworzywowym z miejscem na butelki? 

Punkt 3

· Czy Zamawiający dopuści szafkę, gdzie blat szafki jest wykonany z HPL?
Punkt 13

· Czy Zamawiający dopuści szafkę, gdzie półka do odkładnia obuwia jest cała ze stali pokrytej lakierem proszkowym?  Siatkę bardzo ciężko doprowadzić do czystości. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 5

Pakiet 1 Zadanie nr 1 - Chłodziarki na leki – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarki o następujących parametrach:

	Poz. OPZ
	Parametry proponowanie

	2
	Wymiary wewnętrzne: 440 x 435 x 1635 mm

	5
	Pojemność całkowita (brutto) min: 386 l

	6
	Pojemność użytkowa (netto) min: 360 l

	9
	Zużycie energii max: 1,315 kWh/24h

	12
	Sterowanie elektroniczne

	15
	Max. obciążenia półek: 45 kg

	17
	Czynnik chłodniczy: R600a

	18
	Poziom szumu max: 48 dB(A)

	19
	Zakres temperatur +3֯C/+16֯C


a pozostałych parametrach zgodnych z OPZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuszcza chłodziarkę o powyższych parametrach pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia w szczególności wymogu określonego w pkt 19 tabelki Załącznika nr 2a do Zaproszenia, tj. zakres temperatur +1֯C/+15֯C. 
Pytanie nr 6

dotyczy zadania nr 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy urządzeń do 30 dni. Proponowane przez nas urządzenia chłodnicze są urządzenia importowanymi, specjalistycznymi, produkowanymi na zamówienie, a termin dostawy wynosi co najmniej 30 dni

Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 7

w zakresie pakietu nr 1 - chłodziarki na leki 5 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z obudową ze stali w kolorze czarnym?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.
2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z wnętrzem z tworzywa w kolorze srebrnym?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

3. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z drzwiami bez samoczynnego zamykania?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

4. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o maksymalnym obciążeniu półek wynoszącym 45 kg?
Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuszcza
5. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o poziomie szumu wynoszącym 48 dB (A)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuszcza
Odpowiedzi na pytania są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.
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